DE SERVICIO:816171201551

RMU:91152 17-12-10 DOME-700423 090 CFE

CUENTA:31DJ02J012796600

LÍMITE DE PAGO:08 JUN 25

CORTE A PARTIR:09 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:38F4V1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 MAR 25-23 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$393

$393

(TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 648.46
Fecha, hora y lugar de impresion:24/07/2025 09:45:19hrsPRIVADA MARTIN CARRERAS/NCENTROXALAPAXALAPAVERACRUZMEXICO91010

91152 17-12-10 DOME-700423 090 CFE